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	Резултат 2. Опис како во логичката рамка
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	Резултат 3. Опис како во логичката рамка
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[Ве молиме да не надминува две страници - Активностите опишани во дел 3.4. од пријавата за истражување и развој, информирање, комуникација и опсег, како и за набљудување, оценка и известување може исто така да бидат прикажани во временската рамка како посебна група/и активности.]
